
Tandlæge med interesse for kirurgi og behandling i
generel anæstesi - Tandplejen Aarhus

Om jobbet:
Tandplejen Aarhus er vokset, og vores afdelingstandlæger har travlt. Vi søger derfor en erfaren
tandlæge til en spændende nyoprettet stilling, hvor du også skal fungere som intern
henvisningstandlæge i både kirurgi og narkosebehandlinger. 
Efter aftale med afdelingstandlægerne for hhv. kirurgi, anæstesi og specialtandpleje modtager du
henvisninger på kirurgi og/eller GA-behandling af børn, unge og voksentandplejepatienter, som af
forskellige grunde ikke kan behandles af de andre tandlæger i Tandplejen Aarhus. 
Funktionen som henvisningstandlæge forventes at fylde 2-3 dage om ugen inkl. administration,
men vi ønsker en kollega med større tilknytning til Tandplejen Aarhus og forventer, at du har lyst til
at arbejde mindst 4 dage om ugen hos os.
I starten vil dit tjenestested være delt mellem de klinikker, hvor de 3 afdelingstandlæger arbejder til
dagligt. Når vores flotte nye storklinik ”Trælasten” på Daubjergvej tages i brug i slutningen af året,
forventer vi, at du får fast arbejdssted der.
 

Din profil:

Du har solid tandlægefaglig erfaring, gerne inden for både børne- og ungdomstandpleje og

voksentandpleje

●

Du har udviklet særlig interesse og kompetence inden for kirurgisk behandling●

Du har erfaring med GA og/eller lyst til at udvikle dig på dette område i samarbejde med

afdelingstandlæge og anæstesilæge 

●

Du er fagligt nysgerrig og holder dig ajour med dit fag, og du ynder at formidle din viden til

kolleger med en anerkendende og inddragende tilgang.

●

Derfor skal du vælge os:

Vi tilbyder et alsidigt job med mange udviklingsmuligheder●

Du får en afvekslende hverdag i en udviklingsorienteret tandpleje, hvor alle dine kompetencer

kan komme i spil

●

Du får gode kolleger – og samarbejde med ledere og medarbejdere på tværs af hele

Tandplejen 

●

Du får god sparring og gode kliniske rammer for dit arbejde som henvisningstandlæge●

Du får mulighed for at deltage i Tandplejens interne fagkonferencer med henblik på tværfaglig

behandlingsplanlægning ved komplekse patientcases

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:

Tiltrædelse 1. maj eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår forhandles med din faglige organisation.

Hvis du vil vide mere:
På tandplejenaarhus.dk kan du læse mere om de opgaver, vi løser.  
Du er også meget velkommen til at kontakte assisterende overtandlæge Mette Borum og høre
nærmere om stillingen: mebo@aarhus.dk, tlf. 2160 4130.
 

Ansøgning
Send din ansøgning via knappen ”Ansøg” - inkl. kopi af eksamensbevis og relevante bilag.
Du får en kvittering på mail, når vi har modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist:             Søndag 12. april kl. 23.59
Samtaler afholdes:         Mandag 20. april fra kl. 11

Vi glæder os til at høre fra dig.
 

https://tandpleje.aarhus.dk/
mailto:mebo@aarhus.dk


Om os
Når kommunal tandpleje til 18-21-årige er fuldt implementeret i slutningen af 2026, betjener
Tandplejen Aarhus 87.000 børn og unge i alt. Derudover tilbyder vi tandpleje til cirka 4.000 voksne
med særlige behov.
Læs mere om os på tandplejenaarhus.dk
 
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

http://www.tandplejenaarhus.dk/
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